19

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г.
                 № 118 (391) от «22» декабря 2020 года село Ягодное
РЕШЕНИЕ
08.12.2020                                                                                                                               № 142

с. Ягодное
О внесении изменений в статью 5 Устава муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством

СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в статью 5 Устава муниципального образования «Ягодное сельское поселение», принятого решением Совета Ягодного сельского поселения от 19 июня 2017 года № 172, изменение, дополнив часть 1 пунктом 18 следующего содержания:

 «18) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» http://www.yaselp.asino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                   Г.И. Баранов

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов______
PAGE